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	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校
	所学专业
	报考单位
	岗位名称
	岗位类别
	岗位代码
	抽签号
	考试成绩
	排名
	备注

	1
	李洪翔
	女
	1988.12
	本科（学士）
	西华师范大学
	数学与应用数学
	四川省宜宾市南溪第一中学校
	高中数学教师
	专业技术
	282024201
	11
	83.92
	1
	一级教师

	2
	黄丽鹃
	女
	1991.09
	本科（学士）
	宜宾学院
	物理学
	四川省宜宾市南溪第一中学校
	高中物理教师
	专业技术
	282024202
	8
	82.92
	1
	一级教师

	3
	李孟颖
	女
	1989.08
	本科（学士）
	四川文理学院
	美术学
	四川省宜宾市南溪第一中学校
	高中美术教师
	专业技术
	282024208
	10
	80.54
	1
	一级教师

	4
	万小群
	女
	1989.10
	本科（学士）
	西华师范大学
	地理科学
	四川省宜宾市南溪第一中学校
	高中地理教师
	专业技术
	282024203
	3
	87
	1
	一级教师

	5
	刘春红
	女
	1990.02
	本科（学士）
	西华师范大学
	历史学
	四川省宜宾市南溪第一中学校
	高中历史教师
	专业技术
	282024204
	2
	84.8
	1
	一级教师

	6
	程 明
	女
	1983.12
	本科（学士）
	宜宾学院
	思想政治教育
	四川省宜宾市南溪第一中学校
	高中政治教师
	专业技术
	282024206
	7
	85.5
	1
	一级教师


 
